
  

UCHWAŁA NR LV/322/23 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:  

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:  

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 38 373 375,98 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 21 671 199,49 zł, 

- majątkowe w wysokości – 16 702 176,49 zł; 

2) po stronie wydatków 40 570 958,51 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 21 101 379,05 zł, 

- majątkowe w wysokości – 19 469 579,46 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 197 582,53 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 257 705,91 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 596 819,85 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 342 235,95 zł 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 820,82 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5587



§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2023 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 12 i 14, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) zakres zadań określonych w poz. nr 24 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego wyodrębnionego 

z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody 241 400,00 zł, wydatki 241 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Leonowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5587



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/322/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 504 926,19 0,00 14 000,00 4 518 926,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 139 986,79 0,00 14 000,00 153 986,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 000,00 0,00 14 000,00 50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 900,00 0,00 6 000,00 12 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym 

6 900,00 0,00 6 000,00 12 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5587



  2030 

Dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

bieżące razem 17 788 088,10 0,00 20 000,00 17 808 088,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

39 924,25 0,00 0,00 39 924,25 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 055 000,00 0,00 200 000,00 8 255 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 620 000,00 0,00 0,00 3 620 000,00 

 01095  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 200 000,00 360 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

160 000,00 0,00 200 000,00 360 000,00 

majątkowe razem 16 202 176,49 0,00 200 000,00 16 402 176,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 050 666,00 0,00 0,00 6 050 666,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

855   Rodzina 1 638 598,00 0,00 148 500,00 1 787 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

1 599 000,00 0,00 135 000,00 1 734 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 597 000,00 0,00 135 000,00 1 732 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

39 000,00 0,00 13 500,00 52 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5587



  2010 

Dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000,00 0,00 13 500,00 52 500,00 

bieżące razem 3 660 611,39 0,00 148 500,00 3 809 111,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 004 875,98 0,00 368 500,00 38 373 375,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 090 590,25 0,00 0,00 6 090 590,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5587



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/322/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 421 070,00 65 070,00 54 000,00 0,00 54 000,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 070,00 65 070,00 54 000,00 0,00 54 000,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 343 306,81 177 150,00 177 150,00 0,00 177 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 166 156,81 8 166 156,81 3 620 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 446 306,81 280 150,00 280 150,00 0,00 280 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 166 156,81 8 166 156,81 3 620 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 8 318 056,81 163 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 154 156,81 8 154 156,81 3 620 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 421 056,81 266 900,00 266 900,00 0,00 266 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 154 156,81 8 154 156,81 3 620 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5587



600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 144 703,43 1 386 293,11 1 386 293,11 0,00 1 386 293,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758 410,32 8 758 410,32 2 430 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 648,03 -4 648,03 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 648,03 3 648,03 3 648,03 0,00 3 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 143 703,43 1 389 941,14 1 389 941,14 0,00 1 389 941,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 753 762,29 8 753 762,29 2 430 666,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 165 903,43 837 993,11 837 993,11 0,00 837 993,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 327 910,32 8 327 910,32 2 430 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 648,03 -4 648,03 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 648,03 3 648,03 3 648,03 0,00 3 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 164 903,43 841 641,14 841 641,14 0,00 841 641,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 262,29 8 323 262,29 2 430 666,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 755 993,11 755 993,11 755 993,11 0,00 755 993,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 648,03 3 648,03 3 648,03 0,00 3 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 641,14 759 641,14 759 641,14 0,00 759 641,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 622 244,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 244,32 1 622 244,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 648,03 -4 648,03 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 617 596,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 596,29 1 617 596,29 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 143 274,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 274,41 143 274,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 274,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 274,41 158 274,41 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 143 274,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 274,41 143 274,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 274,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 274,41 158 274,41 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 143 274,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 274,41 143 274,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 274,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 274,41 158 274,41 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 23 820,82 23 820,82 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 820,82 29 820,82 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji  
i kartografii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 976 157,76 3 976 157,76 3 735 333,76 3 130 829,00 604 504,76 0,00 240 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 996 157,76 3 996 157,76 3 755 333,76 3 140 829,00 614 504,76 0,00 240 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5587



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 624 024,48 3 624 024,48 3 616 024,48 3 080 049,00 535 975,48 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 634 024,48 3 634 024,48 3 626 024,48 3 080 049,00 545 975,48 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 161 270,00 161 270,00 94 670,00 50 000,00 44 670,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 270,00 171 270,00 104 670,00 60 000,00 44 670,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 099 902,20 439 552,20 326 552,20 111 845,00 214 707,20 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 660 350,00 660 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 902,20 449 552,20 336 552,20 111 845,00 224 707,20 3 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 660 350,00 660 350,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 018 502,20 373 152,20 318 552,20 111 845,00 206 707,20 3 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 645 350,00 645 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 028 502,20 383 152,20 328 552,20 111 845,00 216 707,20 3 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 645 350,00 645 350,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 987 387,82 1 987 387,82 1 986 587,82 108 963,00 1 877 624,82 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 027 387,82 2 027 387,82 2 026 587,82 108 963,00 1 917 624,82 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5587



 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 235 979,82 235 979,82 235 979,82 0,00 235 979,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 979,82 275 979,82 275 979,82 0,00 275 979,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 318 215,49 1 292 052,54 105 690,54 0,00 105 690,54 1 186 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 162,95 1 026 162,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 339 215,49 1 313 052,54 126 690,54 0,00 126 690,54 1 186 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 162,95 1 026 162,95 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 746 365,49 720 202,54 105 690,54 0,00 105 690,54 614 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,95 26 162,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 365,49 741 202,54 126 690,54 0,00 126 690,54 614 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,95 26 162,95 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 54 840,54 54 840,54 54 840,54 0,00 54 840,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 840,54 65 840,54 65 840,54 0,00 65 840,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 056 681,35 16 953 453,86 14 260 530,79 8 652 440,40 5 608 090,39 1 237 362,00 1 294 816,00 40 745,07 0,00 120 000,00 19 103 227,49 19 103 227,49 6 050 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 648,03 -4 648,03 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 648,03 209 648,03 203 648,03 10 000,00 193 648,03 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 276 681,35 17 163 101,89 14 464 178,82 8 662 440,40 5 801 738,42 1 237 362,00 1 300 816,00 40 745,07 0,00 120 000,00 19 113 579,46 19 113 579,46 6 050 666,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 291 590,44 1 291 590,44 1 291 590,44 7 395,63 1 284 194,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 309,29 -5 309,29 -5 309,29 0,00 -5 309,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 309,29 5 309,29 5 309,29 5 309,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 590,44 1 291 590,44 1 291 590,44 12 704,92 1 278 885,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5587



 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 291 590,44 1 291 590,44 1 291 590,44 7 395,63 1 284 194,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 309,29 -5 309,29 -5 309,29 0,00 -5 309,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 309,29 5 309,29 5 309,29 5 309,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 590,44 1 291 590,44 1 291 590,44 12 704,92 1 278 885,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 065,78 1 065,78 1 065,78 1 065,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 764,96 764,96 764,96 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830,74 1 830,74 1 830,74 1 830,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 129,85 129,85 129,85 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,33 94,33 94,33 94,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224,18 224,18 224,18 224,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 17 929,68 17 929,68 17 929,68 0,00 17 929,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 309,29 -5 309,29 -5 309,29 0,00 -5 309,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 620,39 12 620,39 12 620,39 0,00 12 620,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 638 598,00 1 638 598,00 314 897,00 267 312,00 47 585,00 0,00 1 323 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 500,00 148 500,00 17 415,00 0,00 17 415,00 0,00 131 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 787 098,00 1 787 098,00 332 312,00 267 312,00 65 000,00 0,00 1 454 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 599 000,00 1 599 000,00 275 299,00 267 312,00 7 987,00 0,00 1 323 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 3 915,00 0,00 3 915,00 0,00 131 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 734 000,00 1 734 000,00 279 214,00 267 312,00 11 902,00 0,00 1 454 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 323 701,00 1 323 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 085,00 131 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 786,00 1 454 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 3 487,00 3 487,00 3 487,00 0,00 3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 915,00 3 915,00 3 915,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 402,00 7 402,00 7 402,00 0,00 7 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5587



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 724 707,16 3 724 707,16 2 329 306,16 323 362,26 2 005 943,90 0,00 1 395 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 309,29 -5 309,29 -5 309,29 0,00 -5 309,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 809,29 153 809,29 22 724,29 5 309,29 17 415,00 0,00 131 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 873 207,16 3 873 207,16 2 346 721,16 328 671,55 2 018 049,61 0,00 1 526 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5587



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/322/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok              

2024 rok 2023 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1. 600 60016 6050, 
6370 

Modernizacja ulicy we wsi Waśki -

zadanie realizowane przy 
współudziale środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Waśki  
w wysokości 15 524,81zł 

2021-2023 4 631 944,74 4 545 000,00 270 000,00  4 275 000,00   

2. 010 01044 6050, 

6370 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Narew 2022-2023 4 509 580,80 4 505 000,00 230 000,00  4 275 000,00   

3. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi łączącej obręb 
Łopuchówka z obrębem 

Tyniewicze Duże – zadanie 

realizowane w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectw: 

Łopuchówka, Tyniewicze Duże  

i Tyniewicze Małe 

2022-2023 92 171,24 48 853,88 48 853,88     

4. 754 75412 6050 Wykończenie boksu garażowego 

OSP w miejscowości Łosinka 2019-2023 336 009,73 10 000,00 10 000,00     

5. 010 01044 6050, 
6057 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z oczyszczalnią biologiczną 

w miejscowości Łosinka oraz sieci 

wodociągowej w miejscowości 
Narew 

2023 3 649 156,81 3 649 156,81    29 156,81   3 620 000,00  

6. 851 85195 6060 

Zakup samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych  

na szczepienia w celu 

przeciwdziałania COVID-19 

2023 226 000,00 226 000,00 1 000,00  225 000,00   

7. 801 80101 6050 
Rozbiórka i postawienie nowego 

komina z blachy kwasoodpornej  
na budynku ZSP w Narwi 

2023 74 000,00 74 000,00 74 000,00     

8. 801 80195 6060 
Zakup ciągniczka-kosiarki wraz  

ze sprzętem na potrzeby  ZSP  
w Narwi 

2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5587



9. 851 85111 6050 

Utwardzenie terenu poprzez 

ułożenie kostki brukowej  
na parkingu Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Narwi 

2023 18 873,00 18 873,00 18 873,00     

10. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej szerokości 4,0 m.  
na przedłużenie ulicy Młynowej  

w kierunku ulicy Piaski Nr 246/7 

2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

11. 600 60016 6050, 
6057 

Przebudowa drogi gminnej we wsi 
Makówka gmina Narew  

nr ewidencyjny 107137B – zadanie 

realizowane przy współudziale  
środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Makówka  

w wysokości 18 481,92 zł. 

2023 3 838 481,92 3 838 481,92 1 107 815,92  300 000,00 2 430 666,00  

12. 630 63095 6050 

Modernizacja przystani kajakowej 

nad rzeką Narew według 

załącznika– - zadanie realizowane 
przy współudziale środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectw: 

Narew – Gnilica, Narew – Osiedle, 
Narew-Piaski w wysokości 

123274,41 

2023 138 274,41 138 274,41 138 274,41     

13. 921 92109 6050 

Postawienie altany we wsi Nowiny 
na boisku, działka nr 32/1 – 

zadanie realizowane w całości  

ze środków Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Nowiny 

2023 0,00 0,00 0,00     

14. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

technicznej oraz wykonanie 
projektu organizacji ruchu  

do przebudowy drogi we wsi 

Ogrodniki  – zadanie realizowane 
w całości ze środków Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa: Ogrodniki 

2022-2023 13 000,00 11 000,00 11 000,00     

15. 921 92109 6050 

Wykonanie parkingu przy 
świetlicy wiejskiej wykorzystując 

kostkę lub polbruk– zadanie 

realizowane w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Gradoczno 

2023 13 984,65 13 984,65 13 984,65     

16. 600 60016 6050 

Zakup kostki brukowej wraz  

z wykonaniem podjazdów  

do zamieszkałych posesji  

w miejscowości Kotłówka – 
zadanie realizowane w całości ze 

środków Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa: Kotłówka 

2023 14 292,68 14 292,68 14 292,68     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5587



17. 921 92109 6060 

Zakup kosiarki traktorka z koszem 

i podkaszarki – zadanie 
realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Łosinka 

2023 12 178,30 12 178,30 12 178,30     

18. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 685 w rejonie ulic Szlak Żubra  

i Stefana Żeromskiego   

w miejscowości Narew 

2023 430 500,00 430 500,00   430 500,00   

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic Piaski (droga  

gm. Nr 107177B) i Kościelnej 

(droga gm. Nr 107174B)  
w miejscowości Narew 

2023 69 769,00 69 769,00 69 769,00     

20. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ulicy  

w miejscowości Soce 2022-2023 57 762,00 45 000,00 45 000,00     

21. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji na drogę 

we wsi Cimochy – zadanie 

realizowane w całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Rybaki 

2023 16 448,91 16 448,91 16 448,91     

22. 600 60016 6050 

Wykonanie podjazdów z kostki 
brukowej do zamieszkałych posesji 

w miejscowości Istok wraz  

z zakupem krawężników– zadanie 
realizowane w całości ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa: 

Istok 

2023 14 415,90 14 415,90 14 415,90     

23. 010  01095 6060 Zakup działki nr geod. 87/2  

ob. geod. Gradoczno, gm. Narew 2023 12 000,00 12 000,00 12 000,00     

24. 630 63095 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej na budowę przystani 
kajakowej w miejscowości 

Odrynki 

2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

Ogółem 18 238 844,09 17 763 229,46 2 207 063,46  9 505 500,00 6 050 666,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5587



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/322/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

Lp 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. 600 

Roz. 

60016               

§ 4210 

Dz. 600 

Roz. 

60016               

§ 4270 

Dz. 600 

Roz.  

60016 

§ 6050 

Dz. 630 

Roz.  

63095 

§ 6050 

Dz. 754 

Roz. 

75412 

§ 4210 

Dz. 900 

Roz. 

90015 

§ 4270 

Dz. 921 

Roz.  

92109 

§ 4210 

Dz. 921 

Roz.  

92109 

§ 4270 

Dz. 921 

Roz. 

92109 

§ 4300 

Dz. 921 

Roz. 

92109 

§ 6050 

Dz. 921 

Roz. 

92109 

§ 6060 

1. Ancuty 
Remont drogi poprzez dożwirowanie żwirem za miejscowością Ancuty  

w kierunku rzeki.  
 15 832,84          

2. Białki Zakup materiałów i remont świetlicy.        13 738,23    

3. Chrabostówka 

1. Remont świetlicy wiejskiej poprzez: położenie płyt gipsowych na 

ścianach i suficie, szpachlowanie, malowanie ścian kolorem. 
       

11 155,17 

   

2. Wymiana drzwi wewnętrznych wraz z montażem w świetlicy wiejskiej. 4 000,00 

4. Doratynka Remont nawierzchni drogi we wsi Doratynka.  15 155,17          

5. Gorędy Dożwirowanie drogi gminnej Gorędy – Bruszkowszczyzna.  13 306,98          

6. Gorodczyno 

1.Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej poprzez: zakup lodówki, zakup 

mikrofalówki, zakup naczyń. 
  

    

4 750,00 

    2. Naprawa dachu świetlicy poprzez zakup materiału uszczelniającego.   200,00 

3.Remont drogi gminnej Gorodczyno – Gradoczno oraz drogi 

zagumiennej Gorodczyno.  
 9 950,00  

7. Gorodzisko 
Naprawa odcinka drogi od wsi Gorodzisko do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką. 
 16 941,76          

8. Janowo 
Remont drogi gminnej z Kaczał do łąk i pola ornego poprzez wysypanie 

żwirem drogowym. 
 13 368,59          

9. Koźliki  -  - - - - 
 

- 
- - - - - 

10. Krzywiec 
Dożwirowanie żwirem drogowym drogi od końca wsi Krzywiec  

w kierunku wsi Chrabostówka. 
 19 036,38          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5587



11. Kutowa Zmiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne.      14 231,08      

12. Lachy Dożwirowanie odcinka drogi Lachy – Kożyno.  15 832,84           

13. Makówka 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makówka gmina Narew  

nr ewidencyjny 107137B 
  18 481,92         

14. 
Narew – 

Gnilica 
Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    41 769,14        

15. 
Narew – 

Osiedle 
Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    42 939,66        

16. Narew – Piaski  Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    38 565,61        

17. Nowiny 

1.Zmiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne i postawienie 3 

dodatkowych lamp. 
 

 

   

10 901,60 

     

2. Wstawienie przepustu na drodze gminnej. 4 500,00  

18. Odrynki 

1.Zakup żwiru w celu naprawy dróg nr 249 i nr 272.  6 890,00  

        

2. Zakup kruszywa łamanego w celu naprawy dróg 249 oraz nr 272.  9 866,94  

19. Przybudki -  - - - -  -  - - - 

20. Puchły 

Remont drogi za m. wsi Puchły na odcinku od działki nr 379/7  

(od transformatora) do działki nr 391, polegający na: montażu 5-6 

przepustów drogowych oraz dowiezienie z rozpłatowaniem i 

wyrównaniem żwiru. 

 14 662,32          

21. Saki 
Remont drogi gminnej Saki – Białki poprzez utwardzenie nawierzchni 

kruszywem łamanym. 
 13 861,44          

22. Waniewo 
Odkrzaczenie, odkarczowanie poboczy drogi gminnej od cmentarza  

do wsi Waniewo.  
 14 970,36          

23. Istok 
Wykonanie podjazdów z kostki brukowej do zamieszkałych posesji  

w miejscowości Istok wraz z zakupem krawężników. 
  14 415,90         

24. Ogrodniki 

1. Wykonanie projektu organizacji ruchu ulicy w Ogrodnikach.   1 500,00         

2. Sporządzenie dokumentacji technicznej do przebudowy drogi we wsi 

Ogrodniki. 
  9 500,00         

3. Dożwirowanie odcinka drogi na kolonii we wsi Ogrodniki.  4 648,03          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5587



25. Radźki 

Odkrzaczenie rowów i pobocza, usunięcie konarów drzew na odcinku  

od szosy Tyniewicze Małe do wsi Radźki i za m. Radźki w kierunku 

Lady na odcinku 100 m. 

 13 122,16          

26. Gradoczno 
Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej wykorzystując kostkę lub 

polbruk. 
         13 984,65  

27 Trześcianka 

1.Wykonanie obrazu muralu na ścianie bocznej świetlicy OSP 

Trześcianka. 
        2 000,00   

2. Zakup ławek parkowych z nogami żeliwnymi 10 szt.        4 500,00     

3. Organizacja 2 spotkań rozrywkowo – kulturalno- sportowych dla 

mieszkańców. 
        5 000,00   

4. Remont przystanków PKS poprzez wymianę uszkodzonej plexi.        1 000,00    

5. Zakup butów bojowych dla strażaków  OSP Trześcianka, które posłużą 

w akcjach ratowniczych. 
    9 012,20       

6. Zakup materiałów do wyposażenia świetlicy (rower stacjonarny, 

projektor, ekran do projektora, stół do gier, głośniki). 
      3 500,00     

28. Łopuchówka 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem  

Tyniewicze Duże.  

(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże,  

Tyniewicze Małe). 

  14 107,87         

29. 
Tyniewicze 

Duże 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem  

Tyniewicze Duże. . 

(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże,  

Tyniewicze Małe). 

  19 714,05         

30. 
Tyniewicze 

Małe 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem  

Tyniewicze Duże. 

(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże,  

Tyniewicze Małe). 

  15 031,96         

31. Waśki Modernizacja ulicy we wsi Waśki.   15 524,81         

32 Rybaki Wykonanie dokumentacji na drogę we wsi Cimochy.   16 448,91         

33. Koweła Zakup materiałów i wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej.        14 847,14    

34. Kotłówka 
Zakup kostki brukowej wraz z wykonaniem podjazdów do zamieszkałych 

posesji w miejscowości Kotłówka. 
  14 292,68         

35. Iwanki 
Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Rohozy – Iwanki na oświetlenie 

energooszczędne. 
     14 847,14      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5587



36. Łosinka 

1.Zakup kosiarki traktorka z koszem i podkaszarki. 

       

 

  

12 178,30 

 
2. Zadaszenie sceny. 10 000,00 

37. Soce 

Dożwirowanie dróg dojazdowych we wsi Soce kruszywem łamanym.  13 695,33 

    

 

    
Zakup kosiarki spalinowej w celu poprawy ładu i porządku przy świetlicy 

wiejskiej i kapliczce. 
  3 000,00 

Razem: 0,00 215 641,14 139 018,10 123 274,41 9 012,20 39 979,82 15 950,00 54 740,54 7 000,00 13 984,65 12 178,30 

Ogółem: 630 779,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5587



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/322/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostki budżetowej 

na 2023 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0 

801   Oświata i wychowanie 0 

 80148  Stołówki szkolne 0 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

801   Oświata i wychowanie 0 

 80148  Stołówki szkolne 0 

 Dochody 241 400 

801   Oświata i wychowanie 241 400 

 80148  Stołówki szkolne 241 400 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
122 400 

  0690 Wpływy różnych opłat 118 700 

  0920 Pozostałe odsetki 300 

 Wydatki 241 400 

801   Oświata i wychowanie 241 400 

 80148  Stołówki szkolne 241 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

  4220 Zakup środków żywności 234 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5587



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/322/23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 października 2023 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 14 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 854 85415 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych), z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, 

- 200 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 0770 (wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości), 

- 135 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami) z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego, 

- 13 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie  ustawami) z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające  niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 100 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 4260 (zakup energii), 

- 3 648,03 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), powyższa 

kwota wynika: 

1. ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Ogrodniki, według załącznika nr 4 poz. nr 24 (zwiększenie 4 648,03 zł) 

2. zmniejszenia o kwotę 1 000,00 zł zakupu usług remontowych, 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 630 63095 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 12 załącznika 

inwestycyjnego, 

- 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71012 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4260 (zakup energii), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 4100 (wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4260 (zakup energii), 

- 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 854 85415 3240 (stypendia dla uczniów), 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4260 (zakup energii), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4260 (zakup energii), 

- 11 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup usług remontowych), 

- 4 450,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5587



- 764,96 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 94,33 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy), 

- 131 085,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 3110 (świadczenia społeczne), 

- 3 915,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 13 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 4130 (składki na ubezpieczenie zdrowotne). 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 4 648,03 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych), zgodnie ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach 

funduszu sołeckiego Sołectwa Ogrodniki, według załącznika nr 4 poz. nr 24, 

- 5 309,29 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5587


		2023-11-06T14:25:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




